
Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB18 MASCULINO - CARRERA MAYORES

332 MATEOS GACTO, DAVID00:19:441 4 Club Trotasierra Hornachuelos

307 Machado, Víctor00:21:412 16 Córdoba Patrimonio CAC

353 PARRA MUÑOZ, RAUL00:22:323 28 CLUB MARATON LUCENA

317 Ferry Gracia, Peter00:34:044 223 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB18 FEMENINO - CARRERA MAYORES

373 LEYVA DUEÑAS, EVA00:27:301 113 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC

340 Sanchez Medina, Blanca00:27:302 114 Club atletismo Cordobes
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB20 MASCULINO - CARRERA MAYORES

296 Rodríguez Gómez, Álvaro00:25:301 76 Club Triatlón Al-fanadic

225 Jiménez Guerrero, Julián00:29:202 153 INDEPENDIENTE
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SUB20 FEMENINO - CARRERA MAYORES

31 SILVA ESQUIVAL, CINTHIA00:40:431 266 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB23 MASCULINO - CARRERA MAYORES

30 SILVA ESQUIVEL, DIEGO ARMANDO00:26:101 86 INDEPENDIENTE

156 Bonilla Mohedano, David00:32:112 192 VERTICALIA

83 Villarreal Borreguero, Daniel00:37:413 256 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB23 FEMENINO - CARRERA MAYORES

264 García rascón, Laura00:25:431 80 indea

319 Creugny, Pauline00:25:442 81 indea

322 Hidalgo Alcaide, Alba María00:36:193 249 INDEPENDIENTE

78 BELLIDO PEREZ, LYDIA00:37:414 255 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO - CARRERA MAYORES

364 VALLEJO CANO, FRANCISCO 00:19:011 1

295 REQUENA ALMENARA, JUAN MANUEL00:19:212 2 TROTASIERRA HORNACHUELOS

342 BARBERO MORENO, CARLOS00:19:353 3 Córdoba Patrimonio CAC

367 Arriaza Zurita, Juan Diego00:21:054 12 Trotacolonia

266 Villalba Torres, Antonio José00:21:215 14 indea

235 Bueno Carrillo, Pablo00:21:236 15 INDEPENDIENTE

344 Galisteo Serrano, Manuel00:21:557 18 Triatlón Alfanadic

197 CASTILLO CASTRILLÓN, EMMANUEL FELIPE00:22:208 22 INDEPENDIENTE

326 Gómez Cantero, Javier00:22:439 31 INDEPENDIENTE

360 Morente Valentin, Jose00:22:4510 34 INDEPENDIENTE

279 Ruiz Moreno, Sergio00:22:4911 35 Club de Atletismo Villanuvea d

126 BARCELO ZAMORA, FRANCISCO00:23:4112 43

352 Galisteo, Sergio00:23:4413 44 Ct Alfanadic

162 ZEA SORIA, IVÁN00:23:4814 46 INDEPENDIENTE

304 NOGUERA NOTARIO, CRISTIAN00:23:5215 47 INDEPENDIENTE

239 UCEDA AZAÑÓN, GONZALO00:24:1916 58 INDEPENDIENTE

246 Barrilero Mohedano, Manuel Jesús00:24:2817 61 Trotasierra

316 RUIZ LARA, RAFAEL00:25:0218 68 BATALLA DE ALCOLEA 1808

361 Molina Montes, Rafael00:25:1019 70 INDEPENDIENTE

338 CUBERO ALARCON, JORGE00:25:1120 72 INDEPENDIENTE

276 Moreno Garcia, Jose Ramon00:25:4121 79 indea

368 Díaz Ramos, José Carlos00:26:1322 89 INDEPENDIENTE

365 Merino Perez, Jose00:26:3423 95 C.D. TREXIMO

358 JIMENEZ MORALES, MARIO00:26:5624 103 CD TRÉXIMO

192 Sánchez Medina, Manuel00:27:3625 117 Nísperos

366 LUNACABALLERO, FRANCISCO MANUEL00:27:4426 120 CD TRÉXIMO

20 torrecillas carmona, rafael00:27:4527 121 INDEPENDIENTE

374 BARBUDO NAVARRO, LUIS00:28:1128 130 INDEPENDIENTE

115 Merino Hens, Álvaro 00:28:1429 131 INDEPENDIENTE

263 García Pacheco, Alejandro00:28:4230 142 INDEPENDIENTE

300 SÁNCHEZ CASARES, EDUARDO00:29:1631 151 INDEPENDIENTE

323 Ferrando Requena, Adrián00:29:4532 158 INDEPENDIENTE

324 DE LA YGLESIA TORRALBO, Javier00:29:5433 163 INDEPENDIENTE

301 Ortega Beato, David00:30:0334 168 INDEPENDIENTE

341 Gracia Rodríguez, David00:30:0435 170 INDEPENDIENTE

125 MORENO LUQUE, RODRIGO00:30:1136 173
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR MASCULINO - CARRERA MAYORES

158 Aguilera, Francisco00:32:0137 186 INDEPENDIENTE

237 Cruz Miranda, Jose Antonio00:32:0638 189 INDEPENDIENTE

238 Rosales Corpas, Antonio00:32:1039 191 INDEPENDIENTE

195 EL CHAMI, MOHAMAD ALI00:32:1240 194 VERTICALIA

93 POZUELO GARCIA, RAFAEL  00:32:1341 195 INDEPENDIENTE

281 Muñoz Garcia Moreno, Julio00:32:4742 205 Running Alcolea

49 Gutiérrez Luna, Luis00:32:5043 207 INDEPENDIENTE

107 Sanchez Lardin, Jesus00:32:5544 209 INDEPENDIENTE

315 MOHEDANO FRAGUEIRO, JOSE00:33:0145 212 BATALLA DE ALCOLEA 1808

26 GARCIA MEJIAS, JUAN JESUS00:33:0946 214 INDEPENDIENTE

311 León, Adrián00:33:3247 217 INDEPENDIENTE

321 Campos del Río, Adrián00:36:2048 250 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SENIOR FEMENINO - CARRERA MAYORES

268 RANCAÑO LÓPEZ, IRENE00:21:481 17 Nerja atletismo

186 Vela Ramiro, Irene00:26:482 100 VERTICALIA

207 Sánchez Méndez, Irene00:27:293 112 Club de corredores Equipo MAG

191 Salas Santiago, Sofía Sherezada00:27:364 116 Nísperos

203 JASSERAND, ANGELE00:28:275 134 INDEPENDIENTE

50 Gallardo Ortiz, Carmen María00:29:476 159 INDEPENDIENTE

102 BAENA ANGULO, ALBA MARIA00:29:527 160 INDEPENDIENTE

356 Santiago Vinuesa, Lourdes00:29:588 165 INDEPENDIENTE

198 ÁLVAREZ CANTADOR, BEATRIZ00:30:039 169 INDEPENDIENTE

275 Rueda Fernández, Marta00:30:1210 174 Surco Lucena

261 Pulido Perez, Estrella M00:30:1811 182 INDEPENDIENTE

369 López Garrido, Carmen00:30:5112 183 Club trotacalles

265 Villalba Torres, Marta00:32:1313 196 indea

299 Sánchez García, Paloma00:32:2014 199 INDEPENDIENTE

282 Murillo Martín, María00:32:4815 206 INDEPENDIENTE

289 Perez Muñoz, Carmen00:34:0116 221 INDEPENDIENTE

290 Baeza Vacas, Inmaculada00:34:0117 222 INDEPENDIENTE

112 pozo Cruz, Eva00:34:2618 228 indpendiente

355 Moreno blasco, Marta00:34:2619 229 INDEPENDIENTE

88 RAYA CARACUEL, MARISA 00:34:4220 232 INDEPENDIENTE

308 Conti Rojas, María00:35:0321 236 INDEPENDIENTE

243 LUQUE PEDRAJAS, LORENA00:35:0322 237 INDEPENDIENTE

247 PEREZ GOMEZ, MIRIAM00:35:0923 238 INDEPENDIENTE

219 Gallego, Lourdes00:35:1224 240 INDEPENDIENTE

234 Diéguez Cantueso, Belén00:35:1825 241 INDEPENDIENTE

350 García León, Cristina00:35:2726 242 INDEPENDIENTE

99 FERNANDEZ MUÑOZ, AZUCENA00:37:0327 251 INDEPENDIENTE

98 RIVERA ROMERO, SOFIA 00:37:0328 252 INDEPENDIENTE

182 López Muñoz, Elena00:38:3229 260 INDEPENDIENTE

335 CARTES ORDOVAS, ALBA00:40:2830 264 INDEPENDIENTE

334 EHLERT, ANNA00:40:2931 265 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M35 - CARRERA MAYORES

359 Gonzalez Ruz, Alvaro00:20:221 5 Trotasierra

313 ESTEPA DEL RÍO, LÁZARO00:20:392 9
CLUB  ATLETISMO LOS CALIFAS
UC

228 Cubero Muñoz, Ruben00:20:563 11 Atletismo-cordobes

272 PINEDA VARO, DAVID00:22:164 21 CLUB MARATON LUCENA

345 Roldán Marín, Fernando00:22:405 29 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

370 Dugo Diaz, Jose Manuel00:22:546 36 Trotacolonia

286 Ternero Martin, Jose Luis00:23:317 40 INDEPENDIENTE

346 COBO QUERO, JOSE00:24:068 52 INDEPENDIENTE

254 Vicente Donoso, Alberto00:25:469 83 INDEPENDIENTE

375 GÓMEZ GÓMEZ, ENRIQUE00:26:5810 104 INDEPENDIENTE

122 PEREZ MURILLO, RAFAEL JAVIER00:28:2711 135

260 FERNANDEZ CAÑETE, ALDIR00:29:2012 152 indea

273 Quintela Pugliesi, Jean Michael00:32:5513 208 INDEPENDIENTE

212 Bueno Muiños, Jose Carlos00:34:3114 230 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

F35 - CARRERA MAYORES

27 ESQUIVEL BLANCO, LISA00:23:571 48

177 Pulido Rico, Marta00:27:392 118 INDEPENDIENTE

285 Ruiz Fernandez, Vanessa00:27:413 119 INDEPENDIENTE

105 Rodríguez Polonio, Rosa María00:28:284 138 INDEPENDIENTE

226 Cartón Carrillo, Raquel00:28:385 139 GO fit

204 VACAS MUÑOZ, IRENE00:34:116 226 INDEPENDIENTE

329 Lucena Brocal, Virginia00:34:517 234 INDEPENDIENTE

217 Villagrán García, Charo00:37:208 254 INDEPENDIENTE

227 Garcia del rosal, Julia00:37:549 258 Atletismo-cordobes

52 Gallardo Izquierdo, Ana Isabel00:49:2910 277 INDEPENDIENTE
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M40 - CARRERA MAYORES

15 rujula pino, juan00:20:331 6 INDEPENDIENTE

1 REINA, ANTONIO 00:20:362 8 GO fit

222 Osuna González, Daniel00:21:133 13 INDEPENDIENTE

46 ALVAREZ MESA, RAFAEL ANGEL00:22:144 20 CALIFAS DE HIERRO

181 Aranda Carmona, Jose maria00:22:225 23 INDEPENDIENTE

280 Rodriguez Leonw, Francisco00:22:566 37 INDEPENDIENTE

153 Gracia Ahufinger, Francisco00:23:357 42 INDEPENDIENTE

244 García Martínez, Miguel Angel00:24:048 51 INDEPENDIENTE

363 JIMENEZ DIAZ, PEDRO00:24:089 54 INDEPENDIENTE

169 Gilarte Casero, Rafa00:24:1510 55 Club maratón Lucena

372 López Ruiz, Ángel Luis00:24:1611 56 Córdoba Patrimonio CAC

174 MUÑOZ HERNANDO, DANIEL00:24:2312 60 INDEPENDIENTE

178 Perez Urbano, Manuel00:24:5713 66 INDEPENDIENTE

166 CAPOTE GARCIA, JOSE00:25:0214 67 CLUB AMO ALLA

194 Maroto ostos, Antonio00:25:1815 73 INDEPENDIENTE

64 pedraza trenas, alvaro00:25:2416 74 indea

294 López Benítez, Francisco Javier00:25:4417 82 indea

293 López Benítez, Bartolomé00:26:1018 87 indea

255 Gálvez perez, Antonio jesus00:26:4619 99 INDEPENDIENTE

120 PEREZ SINOGA, RAFAEL00:27:1120 108

77 santos jimenez, rafael jose00:27:2421 109 garito running

200 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:27:2722 110 ATLETISMO TROTASIERRA

288 Freire, Ramón00:27:4823 122 INDEPENDIENTE

41 RAMOS CARDOSO, ANTONIO JOSE00:27:5624 125 INDEPENDIENTE

259 Jiménez castellano, Francisco Javier00:28:4025 140 INDEPENDIENTE

45 JIMENEZ SOLANO, ANTONIO JESUS00:28:4126 141 INDEPENDIENTE

343 Niemiz cobo, Egidio00:29:5327 161 INDEPENDIENTE

327 Cabezas Romero, Manuel00:30:1728 181 Las Zorreras

349 Sanz Trenado, Jose Luis00:31:1629 184 INDEPENDIENTE

231 Calvo de Mora Triguero, Juan Carlos00:32:3630 202 INDEPENDIENTE

336 Pérez pastor, Diego00:32:3831 203 Run&Toast

312 León Perea, Miguel Ángel00:33:3332 218 INDEPENDIENTE

248 FERRY, PETER00:34:0533 224 INDEPENDIENTE

110 alcaide marmol , fernando 00:36:0334 247 INDEPENDIENTE

218 Chaparro Lobo, Eduardo00:37:1935 253 INDEPENDIENTE

232 López Pérez, Antonio Javier00:41:3936 268 INDEPENDIENTE
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F40 - CARRERA MAYORES

2 Corpas, Virtudes00:24:401 62 Trotasierra

183 CALIZ ALGAR, LOURDES  CARMEN00:24:412 63 CLUB MARATON LUCENA

287 García Martínez, Isabel Cristina00:25:533 84 Trotasierra

160 Suarez Ogando, Saleta00:26:354 96 Trotasierra

209 Rivera González, Inmaculada00:26:385 97 indea

172 Franco Luque, Marilo00:26:596 105 indea

258 Torres Torronteras, María del Mar00:27:087 107 INDEPENDIENTE

253 Lopez Polo, Antonia Maria00:29:008 149 Uco los Califas

303 Rivera SALAS, INMACULADA M00:30:149 177 30962271q

337 POZUELO ARQUIMBAU, VERONICA00:30:1510 178 MONTE COBRE TRAIL

328 Roman Del Poxo, Leonor00:30:1611 180 Las Zorreras

257 Martínez Figueroa, Mariela00:32:3412 201 INDEPENDIENTE

310 Caballero Reyes, Manoli00:33:2913 216 Club Atletismo Bailen

157 Castro Del Río, Mercedes00:33:5014 220 INDEPENDIENTE

35 MORENO LOPEZ, NATIVIDAD00:34:5415 235 VERTICALIA

161 Martinez de la Casa Martinez, Elisa00:35:4816 245 INDEPENDIENTE

330 Espinosa Rodriguez, María de los Dolores00:35:5517 246 Las Zorreras

170 Repullo Jimenez, Sandra00:39:0918 262 Club maratón Lucena

241 Mohedano prieto, Elia00:39:5319 263 INDEPENDIENTE

28 briega rosales, veronica00:41:3820 267 cabras locas trail
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

M45 - CARRERA MAYORES

262 ANGULO RODRIGUEZ, FRANCISCO00:20:421 10 TABLERUN-DICCOR

291 REGUERA BERNIER, ABEL LUIS00:22:232 24 LOS CALIFAS UCO

79 FERNANDEZ DE LA ROSA, ALEJANDRO00:22:453 33 INDEPENDIENTE

62 pascual pontones, santiago00:23:174 38 INDEPENDIENTE

187 Rodriguez Hidalgo, Pau00:23:295 39 INDEPENDIENTE

14 SANTIAGO PESO, DANIEL00:23:326 41 ATLETICO GRAN CAPITAN

245 Puerma martinez, David00:23:587 49 OMEYAS TRAIL

86 JIMENEZ RUIZ, AGUSTIN00:24:028 50 OMEYAS TRAIL

100 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS00:24:189 57 CLUB ATLETISMO CORDOBÉS

354 PARRA ROMERO, RAUL00:24:4510 64 CLUB MARATON LUCENA

29 Domínguez Mejías, Francisco00:24:5211 65 INDEPENDIENTE

213 Fierro balsera, Pedro00:25:1112 71 Castuera corre

179 Aranda Carmona, David00:25:2513 75 INDEPENDIENTE

270 DORADO MARTOS, MANUEL00:26:1314 88 INDEPENDIENTE

167 CORDOBA RUIZ, MANUEL00:26:1415 90 CLUB AMO ALLA

113 Yelamos Castillo, JORGE 00:26:2516 92 INDEPENDIENTE

114 Rivas Montero, Alberto 00:26:2517 93 INDEPENDIENTE

249 Toscano García, Alfonso00:26:4418 98 INDEPENDIENTE

271 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:28:0019 127 CLUB MARATON LUCENA

94 HIDALGO MIELGO, david 00:28:4420 143 INDEPENDIENTE

164 Cabrera Torres, José00:28:5421 146 Bandoleros F1 Team

188 Muñoz Serrano, Rafael Ángel00:29:0322 150 INDEPENDIENTE

121 FUENTES ALGABA, FRANCISCO 00:29:2923 154

347 BELLOT CUEVAS, MANUEL00:29:3324 156 INDEPENDIENTE

80 RUIZ MONTORO, JOSE ANTONIO00:29:4125 157 VERTICALIA

220 Poyato Vioque, David00:29:5426 162 INDEPENDIENTE

240 Fernández céspedes, Juan Carlos00:29:5527 164 VERTICALIA

36 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MANUEL00:29:5928 166 VERTICALIA

305 Morales Pineda, Juan Alberto00:30:0629 171 INDEPENDIENTE

277 Salazar Serrano, Jose Manuel00:30:1230 175 INDEPENDIENTE

180 Pérez Gutiérrez, Jose00:30:1531 179 Club Deportivo los Nenes

339 Fernández Luque, Francisco Javier00:32:1332 198 INDEPENDIENTE

199 DONOSO SÁNCHEZ, ALFONSO00:33:0933 213 ATLETISMO TROTASIERRA

63 PEREZ RODRIGUEZ, DAVID00:33:1234 215 INDEPENDIENTE

302 Barrena Sanchez, Ramon00:34:4035 231 INDEPENDIENTE

70 LARA JURADO, JUAN00:35:3736 244 INDEPENDIENTE
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37 VISO MOSCOSO, MERCERDES00:27:031 106

12 GARCIA MARTINEZ, ANA DOLORES00:32:052 187 GRAN CAPITAN

252 Frejo Vacas, Verónica María00:32:553 210 VERTICALIA

73 fernandez baena, maria lourdes00:34:464 233 INDEPENDIENTE

69 GONZALEZ GALLARDO, MARI CARMEN00:35:365 243 INDEPENDIENTE
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150 GARCIA PEREZ, ESTEBAN00:20:351 7 ESTEBAN GARCIA PEREZ

175 SALAMANCA SABARIEGO, LUIS00:22:102 19 INDEPENDIENTE

256 Cantarero cuesta, Francisco00:22:243 25 Trotasierra

357 Rodríguez Durán, Rafa00:22:304 26 EPA. Miguel Ríos

151 Monedero hernandez, Jose Luis00:22:315 27 Club maratón Lucena

19 osuna gonzalez, paco00:22:416 30 INDEPENDIENTE

216 García Delgado, Francisco J00:22:447 32 Chacales del Parque

189 GOMEZ GOMEZ, JOSE00:23:458 45 CLUB MARATON LUCENA

284 Dobao Cobos, Luis00:24:239 59 INDEPENDIENTE

185 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:25:0810 69 CLUB MARATON LUCENA

351 Rubio Palomino, Miguel Ángel00:25:3411 77 Califas-Universidad de Cordoba

117 PEREZ ALMIRON, LUIS00:25:4012 78

314 Jiménez, Julián00:26:0113 85 INDEPENDIENTE

96 trinidad  loro, Jusn Carlos00:26:3114 94 INDEPENDIENTE

59 Viso Moscoso, Francisco José00:26:5015 101 INDEPENDIENTE

325 Pérez santofimia, Francisco00:26:5416 102 Trotasierra

176 velez sanchez, pablo00:27:2717 111 califas-uco

297 Moreno Gallego, Juan Antonio00:27:3518 115 Kabras lokas trail

215 Rivas Heredia, Antonio00:27:5219 123 INDEPENDIENTE

44 MORENO VALIENTE, JUAN CARLOS00:27:5620 124 INDEPENDIENTE

196 Sánchez Mulero, Francisco Javier00:28:0021 126 INDEPENDIENTE

48 canovaca muñoz, francisco00:28:0822 128 INDEPENDIENTE

87 BARBERO REDONDO, JOSE MANUEL00:28:1023 129 LOS CALIFAS UCO

32 RUBIO JURADO, FRANCISCO00:28:1924 132 INDEPENDIENTE

104 Tejero Urbano, Manuel Jesús00:28:2825 137 INDEPENDIENTE

71 ESPEJO PEREZ, CARLOS MARIA00:28:4826 144 INDEPENDIENTE

60 Martínez Cañete, Antonio00:28:5327 145 INDEPENDIENTE

165 Cabrera Campos, Fernando00:28:5428 147 Bandoleros F1 Team

13 GUTIERREZ MOYA, CARLOS00:28:5829 148 INDEPENDIENTE

89 AVILA CUADRA, MIGUEL ANGEL00:29:3130 155 INDEPENDIENE

111 BELLIDO GONZALEZ , JAVIER IVAN00:30:0931 172 INDEPENDIENTE

81 LEBRON ALCAIDE, BARTOLOME00:31:3032 185 GO fit

154 Bonilla Roldán, Manuel00:32:1233 193 VERTICALIA

208 RUIZ MORA, RAFAEL00:32:4234 204 Trotasierra

38 NAZ NAZ, RAFAEL00:33:0035 211 INDEPENDIENTE

43 LOPEZ CABALLERO, WILSON00:35:1036 239 INDEPENDIENTE
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119 VARO VEGA, FRANCISCO MANUEL00:36:1337 248

39 tenor gomez, rafael00:37:4538 257 INDEPENDIENTE

362 GIL HERRUZO, JUAN CARLOS00:42:0039 270 INDEPENDIENTE

269 SANCHEZ JIMENEZ, RAFAEL00:42:0140 271 INDEPENDIENTE

267 GONZÁLEZ CASTILLO, JUAN JOSÉ00:42:0241 273 INDEPENDIENTE

68 PORTERO SALINAS, RAFAEL00:42:3942 274 INDEPENDIENTE

171 DELGADO VILCHEZ, FRANCISCO00:42:5643 276 INDEPENDIENTE

55 Pavón Cambrón, Antonio00:53:5344 278 INDEPENDIENTE
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298 Mengual Mata, Rafi00:24:061 53 Club Trotasierra Hornachuelos

224 FERNANDEZ GARCIA, ANGELES00:26:162 91 Trotasierra

306 Martín González, Gloria00:28:203 133 Club Trotasierra Hornachuelos

25 MEJIAS ESCOBAR, RAFAELA00:28:274 136 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA

92 GARCIA JURADO, PILAR00:30:005 167 VERTICALIA

205 DOMENECH LOPEZ, EMILIA00:30:136 176 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

21 Rodriguez Gonzalez, Montserrat00:32:097 190 INDEPENDIENTE

155 Mohedano Prieto, Gloria00:32:138 197 VERTICALIA

206 Gallego Mata, Mercedes00:32:299 200 Club Indea

190 RODRIGUEZ CEBEY, MARIA DEL CARMEN00:33:3510 219 CLUB MARATON LUCENA

65 camacho poyato, antonia00:34:0611 225 Trotasierra

152 Garza Longoria, Laura Elena00:38:3012 259 INDEPENDIENTE

97 suanes salazar , carmen 00:38:3513 261 INDEPENDIENTE

173 Gómez Castro, Josefa00:41:4914 269 INDEPENDIENTE

67 rueda muñoz, fuensanta00:42:4115 275 INDEPENDIENTE

61 Gomez Linero, Sonia00:55:3616 279 INDEPENDIENTE
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DISCAPACITADO A PIE MAS - CARRERA MAYORES

18 FLORES VELA, CARLOS ALBERTO00:32:051 188 INDEPENDIENTE

292 RUIZ RUIZ, YOEL00:34:222 227 INDEPENDIENTE

274 GONZÁLEZ LÓPEZ, SANTIAGO MIGUEL00:42:023 272 INDEPENDIENTE

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-MAYORES
Licencia

268 RANCAÑO LÓPEZ, IRENE00:21:481 Nerja atletismo

27 ESQUIVEL BLANCO, LISA00:23:572

298 Mengual Mata, Rafi00:24:063 Club Trotasierra Hornachuelos

2 Corpas, Virtudes00:24:404 Trotasierra

183 CALIZ ALGAR, LOURDES  CARMEN00:24:415 CLUB MARATON LUCENA

264 García rascón, Laura00:25:436 indea

319 Creugny, Pauline00:25:447 indea

287 García Martínez, Isabel Cristina00:25:538 Trotasierra

224 FERNANDEZ GARCIA, ANGELES00:26:169 Trotasierra

160 Suarez Ogando, Saleta00:26:3510 Trotasierra

209 Rivera González, Inmaculada00:26:3811 indea

186 Vela Ramiro, Irene00:26:4812 VERTICALIA

172 Franco Luque, Marilo00:26:5913 indea

37 VISO MOSCOSO, MERCERDES00:27:0314

258 Torres Torronteras, María del Mar00:27:0815 INDEPENDIENTE

207 Sánchez Méndez, Irene00:27:2916 Club de corredores Equipo MAG

373 LEYVA DUEÑAS, EVA00:27:3017 CÓRDOBA PATRIMONIO CAC

340 Sanchez Medina, Blanca00:27:3018 Club atletismo Cordobes

191 Salas Santiago, Sofía Sherezada00:27:3619 Nísperos

177 Pulido Rico, Marta00:27:3920 INDEPENDIENTE

285 Ruiz Fernandez, Vanessa00:27:4121 INDEPENDIENTE

306 Martín González, Gloria00:28:2022 Club Trotasierra Hornachuelos

203 JASSERAND, ANGELE00:28:2723 INDEPENDIENTE

25 MEJIAS ESCOBAR, RAFAELA00:28:2724 CLUB ATLETISMO
TROTASIERRA105 Rodríguez Polonio, Rosa María00:28:2825 INDEPENDIENTE

226 Cartón Carrillo, Raquel00:28:3826 GO fit

253 Lopez Polo, Antonia Maria00:29:0027 Uco los Califas

50 Gallardo Ortiz, Carmen María00:29:4728 INDEPENDIENTE

102 BAENA ANGULO, ALBA MARIA00:29:5229 INDEPENDIENTE

356 Santiago Vinuesa, Lourdes00:29:5830 INDEPENDIENTE

92 GARCIA JURADO, PILAR00:30:0031 VERTICALIA

198 ÁLVAREZ CANTADOR, BEATRIZ00:30:0332 INDEPENDIENTE

275 Rueda Fernández, Marta00:30:1233 Surco Lucena

205 DOMENECH LOPEZ, EMILIA00:30:1334 ATLETISMO VIRGEN DE BELEN

303 Rivera SALAS, INMACULADA M00:30:1435 30962271q

337 POZUELO ARQUIMBAU, VERONICA00:30:1536 MONTE COBRE TRAIL

328 Roman Del Poxo, Leonor00:30:1637 Las Zorreras

261 Pulido Perez, Estrella M00:30:1838 INDEPENDIENTE

369 López Garrido, Carmen00:30:5139 Club trotacalles

12 GARCIA MARTINEZ, ANA DOLORES00:32:0540 GRAN CAPITAN

21 Rodriguez Gonzalez, Montserrat00:32:0941 INDEPENDIENTE

265 Villalba Torres, Marta00:32:1342 indea

155 Mohedano Prieto, Gloria00:32:1343 VERTICALIA

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-MAYORES
Licencia

299 Sánchez García, Paloma00:32:2044 INDEPENDIENTE

206 Gallego Mata, Mercedes00:32:2945 Club Indea

257 Martínez Figueroa, Mariela00:32:3446 INDEPENDIENTE

282 Murillo Martín, María00:32:4847 INDEPENDIENTE

252 Frejo Vacas, Verónica María00:32:5548 VERTICALIA

310 Caballero Reyes, Manoli00:33:2949 Club Atletismo Bailen

190 RODRIGUEZ CEBEY, MARIA DEL CARMEN00:33:3550 CLUB MARATON LUCENA

157 Castro Del Río, Mercedes00:33:5051 INDEPENDIENTE

289 Perez Muñoz, Carmen00:34:0152 INDEPENDIENTE

290 Baeza Vacas, Inmaculada00:34:0153 INDEPENDIENTE

65 camacho poyato, antonia00:34:0654 Trotasierra

204 VACAS MUÑOZ, IRENE00:34:1155 INDEPENDIENTE

112 pozo Cruz, Eva00:34:2656 indpendiente

355 Moreno blasco, Marta00:34:2657 INDEPENDIENTE

88 RAYA CARACUEL, MARISA 00:34:4258 INDEPENDIENTE

73 fernandez baena, maria lourdes00:34:4659 INDEPENDIENTE

329 Lucena Brocal, Virginia00:34:5160 INDEPENDIENTE

35 MORENO LOPEZ, NATIVIDAD00:34:5461 VERTICALIA

308 Conti Rojas, María00:35:0362 INDEPENDIENTE

243 LUQUE PEDRAJAS, LORENA00:35:0363 INDEPENDIENTE

247 PEREZ GOMEZ, MIRIAM00:35:0964 INDEPENDIENTE

219 Gallego, Lourdes00:35:1265 INDEPENDIENTE

234 Diéguez Cantueso, Belén00:35:1866 INDEPENDIENTE

350 García León, Cristina00:35:2767 INDEPENDIENTE

69 GONZALEZ GALLARDO, MARI CARMEN00:35:3668 INDEPENDIENTE

161 Martinez de la Casa Martinez, Elisa00:35:4869 INDEPENDIENTE

330 Espinosa Rodriguez, María de los Dolores00:35:5570 Las Zorreras

322 Hidalgo Alcaide, Alba María00:36:1971 INDEPENDIENTE

99 FERNANDEZ MUÑOZ, AZUCENA00:37:0372 INDEPENDIENTE

98 RIVERA ROMERO, SOFIA 00:37:0373 INDEPENDIENTE

217 Villagrán García, Charo00:37:2074 INDEPENDIENTE

78 BELLIDO PEREZ, LYDIA00:37:4175 INDEPENDIENTE

227 Garcia del rosal, Julia00:37:5476 Atletismo-cordobes

152 Garza Longoria, Laura Elena00:38:3077 INDEPENDIENTE

182 López Muñoz, Elena00:38:3278 INDEPENDIENTE

97 suanes salazar , carmen 00:38:3579 INDEPENDIENTE

170 Repullo Jimenez, Sandra00:39:0980 Club maratón Lucena

241 Mohedano prieto, Elia00:39:5381 INDEPENDIENTE

335 CARTES ORDOVAS, ALBA00:40:2882 INDEPENDIENTE

334 EHLERT, ANNA00:40:2983 INDEPENDIENTE

31 SILVA ESQUIVAL, CINTHIA00:40:4384 INDEPENDIENTE

28 briega rosales, veronica00:41:3885 cabras locas trail

173 Gómez Castro, Josefa00:41:4986 INDEPENDIENTE

67 rueda muñoz, fuensanta00:42:4187 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL FEMENINA-MAYORES
Licencia

52 Gallardo Izquierdo, Ana Isabel00:49:2988 INDEPENDIENTE

61 Gomez Linero, Sonia00:55:3689 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal NombreTiempoP.Gen. Equipo / Club

GENERAL MASCULINO-MAYORES
Licencia

364 VALLEJO CANO, FRANCISCO 00:19:011

295 REQUENA ALMENARA, JUAN MANUEL00:19:212 TROTASIERRA HORNACHUELOS

342 BARBERO MORENO, CARLOS00:19:353 Córdoba Patrimonio CAC

332 MATEOS GACTO, DAVID00:19:444 Club Trotasierra Hornachuelos

359 Gonzalez Ruz, Alvaro00:20:225 Trotasierra

15 rujula pino, juan00:20:336 INDEPENDIENTE

150 GARCIA PEREZ, ESTEBAN00:20:357 ESTEBAN GARCIA PEREZ

1 REINA, ANTONIO 00:20:368 GO fit

313 ESTEPA DEL RÍO, LÁZARO00:20:399 CLUB  ATLETISMO LOS
CALIFAS UC262 ANGULO RODRIGUEZ, FRANCISCO00:20:4210 TABLERUN-DICCOR

228 Cubero Muñoz, Ruben00:20:5611 Atletismo-cordobes

367 Arriaza Zurita, Juan Diego00:21:0512 Trotacolonia

222 Osuna González, Daniel00:21:1313 INDEPENDIENTE

266 Villalba Torres, Antonio José00:21:2114 indea

235 Bueno Carrillo, Pablo00:21:2315 INDEPENDIENTE

307 Machado, Víctor00:21:4116 Córdoba Patrimonio CAC

344 Galisteo Serrano, Manuel00:21:5517 Triatlón Alfanadic

175 SALAMANCA SABARIEGO, LUIS00:22:1018 INDEPENDIENTE

46 ALVAREZ MESA, RAFAEL ANGEL00:22:1419 CALIFAS DE HIERRO

272 PINEDA VARO, DAVID00:22:1620 CLUB MARATON LUCENA

197 CASTILLO CASTRILLÓN, EMMANUEL FELIPE00:22:2021 INDEPENDIENTE

181 Aranda Carmona, Jose maria00:22:2222 INDEPENDIENTE

291 REGUERA BERNIER, ABEL LUIS00:22:2323 LOS CALIFAS UCO

256 Cantarero cuesta, Francisco00:22:2424 Trotasierra

357 Rodríguez Durán, Rafa00:22:3025 EPA. Miguel Ríos

151 Monedero hernandez, Jose Luis00:22:3126 Club maratón Lucena

353 PARRA MUÑOZ, RAUL00:22:3227 CLUB MARATON LUCENA

345 Roldán Marín, Fernando00:22:4028 ATLÉTICO GRAN CAPITÁN

19 osuna gonzalez, paco00:22:4129 INDEPENDIENTE

326 Gómez Cantero, Javier00:22:4330 INDEPENDIENTE

216 García Delgado, Francisco J00:22:4431 Chacales del Parque

79 FERNANDEZ DE LA ROSA, ALEJANDRO00:22:4532 INDEPENDIENTE

360 Morente Valentin, Jose00:22:4533 INDEPENDIENTE

279 Ruiz Moreno, Sergio00:22:4934 Club de Atletismo Villanuvea d

370 Dugo Diaz, Jose Manuel00:22:5435 Trotacolonia

280 Rodriguez Leonw, Francisco00:22:5636 INDEPENDIENTE

62 pascual pontones, santiago00:23:1737 INDEPENDIENTE

187 Rodriguez Hidalgo, Pau00:23:2938 INDEPENDIENTE

286 Ternero Martin, Jose Luis00:23:3139 INDEPENDIENTE

14 SANTIAGO PESO, DANIEL00:23:3240 ATLETICO GRAN CAPITAN

153 Gracia Ahufinger, Francisco00:23:3541 INDEPENDIENTE

126 BARCELO ZAMORA, FRANCISCO00:23:4142

352 Galisteo, Sergio00:23:4443 Ct Alfanadic

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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GENERAL MASCULINO-MAYORES
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189 GOMEZ GOMEZ, JOSE00:23:4544 CLUB MARATON LUCENA

162 ZEA SORIA, IVÁN00:23:4845 INDEPENDIENTE

304 NOGUERA NOTARIO, CRISTIAN00:23:5246 INDEPENDIENTE

245 Puerma martinez, David00:23:5847 OMEYAS TRAIL

86 JIMENEZ RUIZ, AGUSTIN00:24:0248 OMEYAS TRAIL

244 García Martínez, Miguel Angel00:24:0449 INDEPENDIENTE

346 COBO QUERO, JOSE00:24:0650 INDEPENDIENTE

363 JIMENEZ DIAZ, PEDRO00:24:0851 INDEPENDIENTE

169 Gilarte Casero, Rafa00:24:1552 Club maratón Lucena

372 López Ruiz, Ángel Luis00:24:1653 Córdoba Patrimonio CAC

100 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS00:24:1854 CLUB ATLETISMO CORDOBÉS

239 UCEDA AZAÑÓN, GONZALO00:24:1955 INDEPENDIENTE

284 Dobao Cobos, Luis00:24:2356 INDEPENDIENTE

174 MUÑOZ HERNANDO, DANIEL00:24:2357 INDEPENDIENTE

246 Barrilero Mohedano, Manuel Jesús00:24:2858 Trotasierra

354 PARRA ROMERO, RAUL00:24:4559 CLUB MARATON LUCENA

29 Domínguez Mejías, Francisco00:24:5260 INDEPENDIENTE

178 Perez Urbano, Manuel00:24:5761 INDEPENDIENTE

166 CAPOTE GARCIA, JOSE00:25:0262 CLUB AMO ALLA

316 RUIZ LARA, RAFAEL00:25:0263 BATALLA DE ALCOLEA 1808

185 DIAZ VILLEGAS, PEDRO00:25:0864 CLUB MARATON LUCENA

361 Molina Montes, Rafael00:25:1065 INDEPENDIENTE

213 Fierro balsera, Pedro00:25:1166 Castuera corre

338 CUBERO ALARCON, JORGE00:25:1167 INDEPENDIENTE

194 Maroto ostos, Antonio00:25:1868 INDEPENDIENTE

64 pedraza trenas, alvaro00:25:2469 indea

179 Aranda Carmona, David00:25:2570 INDEPENDIENTE

296 Rodríguez Gómez, Álvaro00:25:3071 Club Triatlón Al-fanadic

351 Rubio Palomino, Miguel Ángel00:25:3472 Califas-Universidad de Cordoba

117 PEREZ ALMIRON, LUIS00:25:4073

276 Moreno Garcia, Jose Ramon00:25:4174 indea

294 López Benítez, Francisco Javier00:25:4475 indea

254 Vicente Donoso, Alberto00:25:4676 INDEPENDIENTE

314 Jiménez, Julián00:26:0177 INDEPENDIENTE

30 SILVA ESQUIVEL, DIEGO ARMANDO00:26:1078 INDEPENDIENTE

293 López Benítez, Bartolomé00:26:1079 indea

270 DORADO MARTOS, MANUEL00:26:1380 INDEPENDIENTE

368 Díaz Ramos, José Carlos00:26:1381 INDEPENDIENTE

167 CORDOBA RUIZ, MANUEL00:26:1482 CLUB AMO ALLA

113 Yelamos Castillo, JORGE 00:26:2583 INDEPENDIENTE

114 Rivas Montero, Alberto 00:26:2584 INDEPENDIENTE

96 trinidad  loro, Jusn Carlos00:26:3185 INDEPENDIENTE

365 Merino Perez, Jose00:26:3486 C.D. TREXIMO

249 Toscano García, Alfonso00:26:4487 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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255 Gálvez perez, Antonio jesus00:26:4688 INDEPENDIENTE

59 Viso Moscoso, Francisco José00:26:5089 INDEPENDIENTE

325 Pérez santofimia, Francisco00:26:5490 Trotasierra

358 JIMENEZ MORALES, MARIO00:26:5691 CD TRÉXIMO

375 GÓMEZ GÓMEZ, ENRIQUE00:26:5892 INDEPENDIENTE

120 PEREZ SINOGA, RAFAEL00:27:1193

77 santos jimenez, rafael jose00:27:2494 garito running

200 DONOSO SÁNCHEZ, DANIEL00:27:2795 ATLETISMO TROTASIERRA

176 velez sanchez, pablo00:27:2796 califas-uco

297 Moreno Gallego, Juan Antonio00:27:3597 Kabras lokas trail

192 Sánchez Medina, Manuel00:27:3698 Nísperos

366 LUNACABALLERO, FRANCISCO MANUEL00:27:4499 CD TRÉXIMO

20 torrecillas carmona, rafael00:27:45100 INDEPENDIENTE

288 Freire, Ramón00:27:48101 INDEPENDIENTE

215 Rivas Heredia, Antonio00:27:52102 INDEPENDIENTE

44 MORENO VALIENTE, JUAN CARLOS00:27:56103 INDEPENDIENTE

41 RAMOS CARDOSO, ANTONIO JOSE00:27:56104 INDEPENDIENTE

196 Sánchez Mulero, Francisco Javier00:28:00105 INDEPENDIENTE

271 SERRANO GONZALEZ, FRANCISCO JAVIER00:28:00106 CLUB MARATON LUCENA

48 canovaca muñoz, francisco00:28:08107 INDEPENDIENTE

87 BARBERO REDONDO, JOSE MANUEL00:28:10108 LOS CALIFAS UCO

374 BARBUDO NAVARRO, LUIS00:28:11109 INDEPENDIENTE

115 Merino Hens, Álvaro 00:28:14110 INDEPENDIENTE

32 RUBIO JURADO, FRANCISCO00:28:19111 INDEPENDIENTE

122 PEREZ MURILLO, RAFAEL JAVIER00:28:27112

104 Tejero Urbano, Manuel Jesús00:28:28113 INDEPENDIENTE

259 Jiménez castellano, Francisco Javier00:28:40114 INDEPENDIENTE

45 JIMENEZ SOLANO, ANTONIO JESUS00:28:41115 INDEPENDIENTE

263 García Pacheco, Alejandro00:28:42116 INDEPENDIENTE

94 HIDALGO MIELGO, david 00:28:44117 INDEPENDIENTE

71 ESPEJO PEREZ, CARLOS MARIA00:28:48118 INDEPENDIENTE

60 Martínez Cañete, Antonio00:28:53119 INDEPENDIENTE

164 Cabrera Torres, José00:28:54120 Bandoleros F1 Team

165 Cabrera Campos, Fernando00:28:54121 Bandoleros F1 Team

13 GUTIERREZ MOYA, CARLOS00:28:58122 INDEPENDIENTE

188 Muñoz Serrano, Rafael Ángel00:29:03123 INDEPENDIENTE

300 SÁNCHEZ CASARES, EDUARDO00:29:16124 INDEPENDIENTE

260 FERNANDEZ CAÑETE, ALDIR00:29:20125 indea

225 Jiménez Guerrero, Julián00:29:20126 INDEPENDIENTE

121 FUENTES ALGABA, FRANCISCO 00:29:29127

89 AVILA CUADRA, MIGUEL ANGEL00:29:31128 INDEPENDIENE

347 BELLOT CUEVAS, MANUEL00:29:33129 INDEPENDIENTE

80 RUIZ MONTORO, JOSE ANTONIO00:29:41130 VERTICALIA

323 Ferrando Requena, Adrián00:29:45131 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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343 Niemiz cobo, Egidio00:29:53132 INDEPENDIENTE

220 Poyato Vioque, David00:29:54133 INDEPENDIENTE

324 DE LA YGLESIA TORRALBO, Javier00:29:54134 INDEPENDIENTE

240 Fernández céspedes, Juan Carlos00:29:55135 VERTICALIA

36 GONZALEZ MARTIN, CARLOS MANUEL00:29:59136 VERTICALIA

301 Ortega Beato, David00:30:03137 INDEPENDIENTE

341 Gracia Rodríguez, David00:30:04138 INDEPENDIENTE

305 Morales Pineda, Juan Alberto00:30:06139 INDEPENDIENTE

111 BELLIDO GONZALEZ , JAVIER IVAN00:30:09140 INDEPENDIENTE

125 MORENO LUQUE, RODRIGO00:30:11141

277 Salazar Serrano, Jose Manuel00:30:12142 INDEPENDIENTE

180 Pérez Gutiérrez, Jose00:30:15143 Club Deportivo los Nenes

327 Cabezas Romero, Manuel00:30:17144 Las Zorreras

349 Sanz Trenado, Jose Luis00:31:16145 INDEPENDIENTE

81 LEBRON ALCAIDE, BARTOLOME00:31:30146 GO fit

158 Aguilera, Francisco00:32:01147 INDEPENDIENTE

18 FLORES VELA, CARLOS ALBERTO00:32:05148 INDEPENDIENTE

237 Cruz Miranda, Jose Antonio00:32:06149 INDEPENDIENTE

238 Rosales Corpas, Antonio00:32:10150 INDEPENDIENTE

156 Bonilla Mohedano, David00:32:11151 VERTICALIA

154 Bonilla Roldán, Manuel00:32:12152 VERTICALIA

195 EL CHAMI, MOHAMAD ALI00:32:12153 VERTICALIA

93 POZUELO GARCIA, RAFAEL  00:32:13154 INDEPENDIENTE

339 Fernández Luque, Francisco Javier00:32:13155 INDEPENDIENTE

231 Calvo de Mora Triguero, Juan Carlos00:32:36156 INDEPENDIENTE

336 Pérez pastor, Diego00:32:38157 Run&Toast

208 RUIZ MORA, RAFAEL00:32:42158 Trotasierra

281 Muñoz Garcia Moreno, Julio00:32:47159 Running Alcolea

49 Gutiérrez Luna, Luis00:32:50160 INDEPENDIENTE

273 Quintela Pugliesi, Jean Michael00:32:55161 INDEPENDIENTE

107 Sanchez Lardin, Jesus00:32:55162 INDEPENDIENTE

38 NAZ NAZ, RAFAEL00:33:00163 INDEPENDIENTE

315 MOHEDANO FRAGUEIRO, JOSE00:33:01164 BATALLA DE ALCOLEA 1808

199 DONOSO SÁNCHEZ, ALFONSO00:33:09165 ATLETISMO TROTASIERRA

26 GARCIA MEJIAS, JUAN JESUS00:33:09166 INDEPENDIENTE

63 PEREZ RODRIGUEZ, DAVID00:33:12167 INDEPENDIENTE

311 León, Adrián00:33:32168 INDEPENDIENTE

312 León Perea, Miguel Ángel00:33:33169 INDEPENDIENTE

317 Ferry Gracia, Peter00:34:04170 INDEPENDIENTE

248 FERRY, PETER00:34:05171 INDEPENDIENTE

292 RUIZ RUIZ, YOEL00:34:22172 INDEPENDIENTE

212 Bueno Muiños, Jose Carlos00:34:31173 INDEPENDIENTE

302 Barrena Sanchez, Ramon00:34:40174 INDEPENDIENTE

43 LOPEZ CABALLERO, WILSON00:35:10175 INDEPENDIENTE

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO
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70 LARA JURADO, JUAN00:35:37176 INDEPENDIENTE

110 alcaide marmol , fernando 00:36:03177 INDEPENDIENTE

119 VARO VEGA, FRANCISCO MANUEL00:36:13178

321 Campos del Río, Adrián00:36:20179 INDEPENDIENTE

218 Chaparro Lobo, Eduardo00:37:19180 INDEPENDIENTE

83 Villarreal Borreguero, Daniel00:37:41181 INDEPENDIENTE

39 tenor gomez, rafael00:37:45182 INDEPENDIENTE

232 López Pérez, Antonio Javier00:41:39183 INDEPENDIENTE

362 GIL HERRUZO, JUAN CARLOS00:42:00184 INDEPENDIENTE

269 SANCHEZ JIMENEZ, RAFAEL00:42:01185 INDEPENDIENTE

274 GONZÁLEZ LÓPEZ, SANTIAGO MIGUEL00:42:02186 INDEPENDIENTE

267 GONZÁLEZ CASTILLO, JUAN JOSÉ00:42:02187 INDEPENDIENTE

68 PORTERO SALINAS, RAFAEL00:42:39188 INDEPENDIENTE

171 DELGADO VILCHEZ, FRANCISCO00:42:56189 INDEPENDIENTE

55 Pavón Cambrón, Antonio00:53:53190 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB14 MASCULINO - CARRERA SUB16-SUB14

934 ESPEJO POZUELO, AITOR00:05:591 3 MONTE COBRE TRAIL

936 Fernández Rodríguez, Jorge Rafael00:06:242 4 INDEPENDIENTE

927 Ferry Gracia, Joseph00:08:203 6 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB14 FEMENINO - CARRERA SUB16-SUB14

920 ÁLVAREZ CAÑASVERAS, PAULA00:05:241 1 CLUB ATLETISMO TROTASIERRA

928 Ferry Gracia, Lucia00:07:332 5 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB16 MASCULINO - CARRERA SUB16-SUB14

926 Ferry Gracia, Sean00:05:451 2 INDEPENDIENTE

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB10 MASCULINO - CARRERA SUB12-SUB10

922 REQUENA LÓPEZ, JUAN00:02:491 4 Trotasierra

918 Fierro donoso, Eduardo00:02:522 6 Castuera corre

913 Toscano Ruiz, Alfonso00:03:133 10 INDEPENDIENTE

910 García Ramírez, William00:03:144 11 INDEPENDIENTE

903 Guijarro Franco, Diego00:03:245 16 indea

902 Delgado Hidalgo, Eric00:04:136 22 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB10 FEMENINO - CARRERA SUB12-SUB10

923 SÁNCHEZ LÓPEZ, ANA00:02:511 5 Trotasierra

908 Puerma moya, Daniela00:03:152 12 INDEPENDIENTE

816 fernandez espejo, emma00:03:183 15 si

817 fernandez espejo, andrea00:03:274 17 si

933 Pedraza Quesada, Paula00:03:355 19 INDEPENDIENTE

825 PRIETO ZAMBRANOVA, LARA00:04:126 21

826 PRIETO ZAMBRANOVA, LEAH00:05:247 23
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB12 MASCULINO - CARRERA SUB12-SUB10

932 Pedraza Quesada, Hugo00:02:441 2 INDEPENDIENTE

914 Cabello Frejo, Marcos00:02:452 3 Trotasierra

823 Muñoz Coca, Pepe00:03:033 7 si

824 Muñoz Coca, Paco00:03:124 9 si

815 fernandez espejo, ruben00:03:515 20 s
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

SUB12 FEMENINO - CARRERA SUB12-SUB10

938 Gaye Sotomayor, Carmen00:02:431 1 INDEPENDIENTE

904 Guijarro Franco, Daniela00:03:052 8 indea

939 BELLOT VILLALBA, PALOMA00:03:163 13 TROTACALLES

921 Viruel Rivera, Isabel00:03:294 18 30962271q

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

PREBENJAMIN MASCULINO - CARRERA PREBENJAMIN-DISPAPACITADO

810 canovaca lopez, marcos00:00:281 1 INDEPENDIENTE

804 flores lara, daniel00:00:292 2 INDEPENDIENTE

911 Marín Santos, Gabi00:00:303 3 INDEPENDIENTE

811 pedraza borja, alvaro00:00:324 4 indea

828 LOPEZ ALABANDA, GUILLERMO 00:00:335 5 GO fit

915 Vicente Benítez, Rubén00:00:356 6 INDEPENDIENTE

818 Aguilar pinillos, Marco00:00:367 7 GO fit

919 Fierro donoso, Gabriel00:00:378 8 Castuera corre

935 Fernández Caballero, Miguel00:00:379 9 INDEPENDIENTE

931 FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, ÁLVARO00:00:3910 11 INDEPENDIENTE

925 SÁNCHEZ LÓPEZ, JESÚS00:00:4111 14 Trotasierra

819 PEREZ BAENA, DAVID00:00:4112 15 INDEPENDIENTE

905 Aranda Rivas, Hector00:00:4113 17 INDEPENDIENTE

806 HIDALGO FERNANDEZ, CARLOS 00:00:4114 18 INDEPENDIENTE

924 REQUENA LÓPEZ, ÁLVARO00:00:4215 19 FUERZA Y HONOR CORDUBA

930 Ferry Gracia, Patrick00:00:4316 20 INDEPENDIENTE

808 RAMOS BAENA, SAMUEL00:00:4317 22 INDEPENDIENTE

807 ARROYO ROMERA, LUIS00:00:4318 23 INDEPENDIENTE

812 luque moreno, leonardo00:00:4419 27 INDEPENDIENTE

820 gutierrez gallardo, luis 00:00:4420 29 no

Página 1 de 5

RESULTADOS OFRECIDOS POR LA FEDERACION ANDALUZA DE ATLETISMO



Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

PREBENJAMIN FEMENINO - CARRERA PREBENJAMIN-DISPAPACITADO

901 Recio Martinez de la Casa, Valeria00:00:401 12 INDEPENDIENTE

916 Arias López, Aitana00:00:432 24 Uco los Califas

917 Gálvez rico, Mia00:00:443 25 INDEPENDIENTE

937 Fernández Luque, Lucia00:00:444 26 INDEPENDIENTE

909 Moreno Rivera, Inmaculada00:00:445 28 INDEPENDIENTE
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Dorsal AtletaTiempoPos.Cat. Licencia ClubP.Gen.

DISC. PSIQUICA FEMENINO - CARRERA PREBENJAMIN-DISPAPACITADO

211 CORREGIDOR MURO, MARI CARMEN00:00:381 10

PARTICIPANTES QUE HAN TERMINADO LA CARRERA
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